

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், நாகர்கோவில்

நாள். 02.03.2024

வா.சா.1 பிரகலாதன்

O.S. 127/2022

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் 5 வது வாதி ஆவேன். வாதிகள் தரப்பு சாட்சியத்திற்கு எழுத்து மூல பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். வழக்கறிஞருக்கு நான் சொல்லி தயார் செய்யப்பட்டு என்னால் படித்துப் பார்க்கப்பட்டு பின்பு கையொப்பம் செய்யப்பட்டது. கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு சான்றாவணமாக குறியீடு செய்யக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வா.சா.ஆ.1	03.06.1998	பாகப்பிரிவினை ஆவண எண் 1001/1998	சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.2	12.07.2012	சிதம்பரதாணுபிள்ளை இறப்பு சான்றிதழ்	அசல்
வா.சா.ஆ.3	28.03.2018	சிதம்பரதாணுபிள்ளையின் வாரிசு சான்றிதழ்	அசல்
வா.சா.ஆ.4	08.05.2019	1 ம் பிரதிவாதி பெயரிலான செட்டில்மெண்ட் பத்திர எண் 1403/2019	அசல்
வா.சா.ஆ.5	05.07.2021	சிதம்பரதாணு பிள்ளை பெயரிலான பசலி 1431 ற்கான கர தீர்வை ரசீது	அசல்
வா.சா.ஆ.6	12.10.2021	புல எண் 146/1 ற்கு 01.01.1997 முதல் 10.10.2021 வரையிலான வில்லங்கச் சான்று	அசல்
வா.சா.ஆ.7		சிதம்பரதாணுபிள்ளை மற்றும் 6 நபர்கள் பெயரிலான கூட்டு பட்டா எண் 2625	இணையவழி நகல்
வா.சா.ஆ.8	16.10.2021	வாதிகள் நகர திட்ட ஆணையர் அவர்களுக்கு சமர்ப்பித்த மனு மற்றும் அஞ்சலக ரசீது	கைநகல் /அசல்

வா.சா.ஆ.9		வா.சா.ஆ 8 ற்காக அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை (4 எண்ணம்)	அசல்
வா.சா.ஆ.10		பட்டிகை சொத்திற்கான வழிகாட்டி மதிப்பு	இணையவழி நகல்
வா.சா.ஆ.11		வழக்கு சொத்திற்கான தோராய வரைபடம்	அசல்
நீ.ம.சா.ஆ.1	06.07.2023	நீதிமன்ற ஆணையர் அறிக்கை	அசல்
நீ.ம.சா.ஆ.2		நீதிமன்ற ஆணையர் வரைபடம் (2 எண்ணம்)	அசல்
நீ.ம.சா.ஆ.3		நீதிமன்ற ஆணையர் தாக்கல் செய்த புகைப்படங்கள் (7 எண்ணம்)	அசல்

பிராது படி உத்தரவாக வேண்டுமென்று கேட்டுக் கொள்கிறேன்

குறுக்கு விசாரணை

பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.